
щ
Ж АШ КІВСЬК А М ІСЬК А РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

«28»серпня 2021р. м. Жашків №114/1-ОД
Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
Жашківської міської ради Черкаської 
областіВідповідно до ст. 53 Конституції України, законів України «Про місцеве самоврядування», «Про освіту», «Про загальну середню освіту», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017р. №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (із змінами, внесеними згідно Постанови Кабінетів Міністрів України від 19.09.2018 № 806), наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 «1 Іро затвердження Порядку зарахування,відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстровано в Міністерстві юстиції України 05.05.201 8 №564/32016, з метоюзабезпечення здобуття дітьми шкільного віку та учнями загальної середньої освіти на території Жашківської ТГ
Н АКАЗУЮ :

1.Затвердити перелік територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої освіти Жашківської міської ради Черкаської області :



1 Жашківська спеціалізована школа №1 з поглибленим вивченням окремих предметів
Територія обслуговування включає: вулиці: Демуцького, Каштанова, Чуйкова, Кленова, Громового, Будівельників, Благовісна, Об'їзна , Медова №50-136, Клинківського ,Райдужна, Миру, Ягідна, Учительська , Ринкова, Мова, Одеська, Святкова,Захисників України, Соборна 1-50, Шевченка 1-13, Вокзальна, Дунасвського, Петра Власюка, Хрещатик, Сусаніна, Степана Разіна .Територія обслуговування включає провулки: Благовісний, Райдужний, Ринковий, Одеський, Свроиейський, Вокзальний, Ягідний.2 Жашківський заклад загальноїсередиьої освіти І -111 ступенів №2
Тереторія обслуговування включає вулиці:Ч орновол а, Чайковського, Паркова,Спортивна, Лермонтова, Чехова, Артема, Совича,1 о гол я, 1 Іушкіна, Берегова, Франка, Є.Любомської, Лисака,Совича,Заводська, Островеького,Седова, Новосельська, Корнійчука,! Іахімова, Челюскіна, Сахалінська,! Іеремоги 40,п р. Молодоварді й ці в

3 Жашківський заклад загальної середньої освіти 1-І 11 ступенів №3
Територія обслуговування включає вулиці:Соборна(№50-126), Набережна, Медова (№1-50), Олексія Береста ,Крилова, Весняна, Шевченка(№ 13-128), 1 рабовська, Філатова, Ак.Амосова, 1 Травня, 9 Січня, Київська, Макаренка, Мересьєва, Шкільна, Лугова, Поповича, Терешкової, Містечкова, Курчатова, 8 Березня, Зарічна, Зелена, Черкаська, Кармелюка, Молодіжна,С.Короля, Лисенка, Лікарняна, Павлова,1 Іирогова, Чкалова, Робітнича,1 Іатанівська,Матросова, Тесленка, Коцюбинського, Солов’їна, Декабристів,За і ород 11 я. Козаі і ька, Kotj і я рс вс ького,



Ляшенка, 1 Іольова, Ковпака, Голівеька, Виноградна, Яблунева, Малинова, Серпнева, Березова, Рильського, Соеюри, 0 . Вишні, П. Мирного , 1 лібова.Те р и тор і я обсл у і о ву ва н н я вкл ю ч аг провулки: Аптечний ,Медовий, Ударний, Шевченка, Шкільний, Курчатова, Гірський , Кармелюка, Лікарняний, Матросова, Солов’їний , Ляшенка, Польовий, Глібова.
4 Жашківський заклад загальної середньої освіти 1-1II ступенів №4

Територія обслуговування включає вулиці:Городищанська , Лісна, Сонячна, Урожайна, Північна, Черняхівського, Слобідська, Комарова, Садова, Р.Шухевича, Дачна , Степова, І Іанфілова, Дружби,1 Іатріотів , Драгоманова, Довженка,Королевка
5 Жашківський заклад загальної середньої освіти 1-111 ступенів №5

Територія обслуговування включає вулиці: Залізнична, Вишнева, Світанкова, Мічуріна, Тичини, Івана Сірка , Княг ині Ольги, Ярослава Мудрого, Юрія Кондратюка, Героїв Чорнобиля, Григорія Сковороди, Щастя, Зоряна, Героїв АТО , Космонавтів ,Кутузова, Князя Володимира, Богдана Хмельницького , Тітово , Привітна, Волошка, 1 агаріна, 1 Іеремоги, Грушевського, Лесі Українки, Маяковського, Рєпіна, Гайдара ,1 Іеремоги, Кошового , Тургенєва, Толстого , Молодогвардійців .Територія обслуговування включає провулки: Івана Сірка, Зоряний, Космонавтів, Богдана Хмельницького, Привітний, Молодогвардійцівб Вузівський заклад загальної середньої освіти 1-111 ступенів
До території обслуговування належать села: Бузівка, Зелений Ріг, Сабадаш ,Безпечна



7 В о р о н е н сь к и й  заклад загал ьн ої сер е д н ь о ї о світи  1 - І I I  ст у п е н ів
Д о  тер и тор ії о б сл уго в ув ан н я  належ ать села: В о р о н е ,Х и ж н я , О д ай

8 Ж и тн и ц ьк и й  заклад зага л ьн о ї сер ед и ь о ї освіти І ступ ен я
Д о  тер и то р ії о б сл уго в ув ан н я  належ ать сел о :Ж и тн и ки

9 К р и в ч ун сь к и й  заклад зага л ьн о ї сер ед н ь о ї освіти І ступен я
Д о  тер и то р ії о б сл уго в ув ан н я  належ ать се л о Ж р и в ч у н  ка

10 К о н е л ь сь к а ф ілія І ступ ен я  С о к о л ів с ь к о го  о п о р н о го  закладу 1 - І  1 1  ст у п е н ів
Д о  тер и то р ії о б сл уго в ув ан н я  належ ать се л о Ж о н е л а

11 К он ел ьс ько X у т і рс ька ф ілія І ступ ен я С о к о л ів с ь к о го  о п о р н о го  закладу 1 - 1 1 1 ст у п ен ів

Д о  тер и то р ії о б сл у го в у в ан н я  н алеж ать се л о :К о н е л о  Х у т о р и
12 К о н ельс ь коп 0 п і вськ и й закл ад  загал ьн ої се р е д н ь о ї освіти  І ступен я

Д о  тер и тор ії о б сл у го в у в ан н я  належ ать сел о : К о  н ел ьс ь ка П о п ів  ка
13 Л и тв и н ів ськ и й  заклад загал ьн ої сер еди  ьої освіти  1 - І  І ступ ен ів

Д о  тер и то р ії о б сл уго в ув ан н я  належ ать с е л о Д и т в и н ів к а
14 О л  ек са н д р ів сь  к и й заклад загал ьн ої се р е д н ь о ї о світи  І-ІІІ ст у п ен ів

Д о  тер и то р ії о б сл у го в у в ан н я  належ ать сел о : О л  е кса н д р і в ка
15 О ст р о ж а н сь к и й  заклад загал ьн ої се р е д н ь о ї освіти  1 - І  1 1  ступ ен ів

Д о  тер и то р ії о б сл у го в у в ан н я  належ ать с е л а :О с т р о ж а н и ,З ю б р и х а



16 Пугачівський заклад загальної середньої освіти 1-ІЙ ступенів
До території обслуговування належать села: Пугач і вка , Шул я ки,Кри вчу нка,Житники

17 Скибинеький заклад загал ьної середиьої освіти 1-111 ступенів
До території обслуговування належать село: Скибин

18 С 0кол і ве Ь КИ Й 0порн и й заклад загальної середньої освіти 1-111 ступенів
До території обслуговування належать села: Медувата, Конела, Ковельські Хутори

19 Тетерівський заклад загальної середньої освіти 1-111 ступенів
До території обслуговування належать село: Тетері вка

20 Шуляківський НВК «Зі ІЗ 1 ст.-ДНЗ» До території обслуговування належать село: 11 Іуляки2. Директорам закладів загальної середньої освіти:2.1. оприлюднити на інформаційному стенді та на сайті закладу освіти інформацію про закріплену територію обслуговування для забезпечення права кожної дитини, яка проживає на цій території, на здобуття освіти у найбільш доступному та наближеному до місця проживання закладі освіти;2.2. заборонити зараховувати дітей до закладу освіти на конкурсних засадах (проведення будь-яких заходів, спрямованих на перевірку знань, умінь, навичок чи інших компететностей дитини) для здобуття початкової освіти;2.3. проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу серед батьків майбутніх першокласників та розмістити відповідні оголошення в закладі та на вебсайті щодо процедури зарахування дітей до 1-х класів, відповідальності за повноту і достовірність усієї інформації та усіх документів, що подаються до закладу.3. Покласти персональну відповідальність на директорів закладів



загальної середньої освіти за дотримання працівниками закладу освіти положень Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти.4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Н.Ф.КаландійЗ наказом ознайомлеВ.о. начальника
Д.В.ОлійникЛ.Д.ВисунькоО.М.ЯрошГ.Р.СіраТ.в.о.Н.Д.Павлюк Л.О.Рижук О.О. Бабій Л.М. Мазур11. П.Сухої юсоваО.П.Чиженкот.в.о.І.Б.ШиманськаО.А.Бедрій О. В. Бурлака В.В.Дем’янчук Л.Г.Шкляренко
І.П.Бабійчук Л.М.1 Іаумчук т.в.о, Г.В.Гайдай
С.А.Онищенко


